
ADM I NISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PORTAL UNIC0 DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENT0 DE ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de ENERO del presente afro (2025).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asl' velar

por   un   mejor  funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente del in s mencion

RGADO OFICINA TRIBUTACI0N



ADMIN ISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL Afro 2025
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rf        T,PoDETRAM]TE
FECHA                       ) CANTIDAD    ''+,,`:  th    `-(rv TOTAL AL MES

PERMISO DEOPERACION 01 AL 31   DE ENERO 425 LPS.  10,546,897.76

CONSTANCIAS 01 AL 31 DE  ENERO 50 LPS.10,000.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31 DE  ENERO

50 LPS. 5,132,026.85

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31 DE ENERO 425 LPS.40,129.00



ADMINISTRACIONTRIBUITARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PERMISOS DE OPERACION  MES DE ENER0 ANO 2025

5iREL=

N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOclo FECHA DE llAcOYEMISION

1 MA CARMEN ABREGO LOPEZ PULPERIA ANAHl 02/01/25
2 BELSI  MIDALI  ESCOBAR ARGUETA BILLARES  MARFIL On.irjin:5
3 JUAN SANTOS MARQUEZ LEMUZ BEITH  LEJEN on.NN2:5
4 JOSE GERMAN  URBINA HERNANDEZ PULPERIA NUEVA OLANCHITO u2|cn|2:5
5 NOEL DE JESUS ACOSTA SANTAMARIA PULPERIA CELESTE col|CN2:5
6 MARIA VICTORIA ANTUNEZ  DIAZ PULPERIA MEDINA rfRiciin:5
7 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS PULPERIA BLANCA ce|cli|2!5
8 JEYSON  MAGDIEL SIERRA CASTELLANOS BAR  LA TABERNA 03/01/25
9 WENDY SUYAPA MARTINEZ OSORIO WENDY RECREACI0NES ceiorn:5
10 NERY OSMALDO ANDRADE QUEZADA BAR GISSEL 03/01/25
11 SANTOS OSMALDO ANDRADE QUEZADA GOLOSINAS  EL QUEMACHIMBRE ceiciin:5
12 MARIA ELVINA ALFAR0 MELGAR PULPERIA ANDRID OlelcIln!S
13 ALBERTO  HERNANDEZ ORELLANA PULPERIA DANY ry6/Om:5
14 ALEJADR0 MEJIA PULPERIA MEJIA ce|cii|2:5
15 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADAS LAB0RATORIO DENTAL VALENZUELA u6/ciin:5
16 RITA JUDITH  CRUZ  MEZA CLINICA DENTAL JUDITH U6|Ol|25
17 NECTALI  RAMOS MEJIA PULPERIA RAMOS ry6|Ol|2:5
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18 EVER SAMUEL OLIVA CHIRINOS FOTOCOPIADORA ELIXIR ry6iclin:5
19 JENNY ANABEL VILLAL0BOS  ESCOBAR MEDICINAS  NATURALES 06/01/25
20 RAFAEL ANTONIO TORRES GARCIA DESECHOS SOLIDOS TORRES Cy6lcItn:5
21 HILDA JOSEFINA RUIZ GARCIA ALQUILERES  RUIZ Cy6lc^12:5
22 INGRIS ARGENTINA MONCADA CRUZ PULPERIA  INGRIS asNi|2:5
23 RUDIS JANETH  LOPEZ MARTINEZ PULPERIA RUDIS 07/01/25
24 JOSE MIGDONIO OLIVA PUERTO PULPERIA JOSEPH rln|cii|2:5
25 NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO FERRETERIA DANY  MADERAS  EL BOSQUE cln iclin:s
26 NORIS GRICELDA  HERNANDEZ  MORALES PULPERIA  FRANKLIN 07/01/25
27 JACKELIN ABIGAIL ESCOBAR  ESCOBAR TIPICOS  DANNA CJn lcItn:5
28 VIRGILIO  DOMINGUEZ  MEJIA PULPERIA DON VILO rln iclin:5
29 CARMEN  LETICIA ALVARENGA PERALTA COCO  DELl rlfl Nin:s
30 JORGE ALEXANDER  RODRIGUEZ RODRIGUEZ PULPERIA RODRIGUEZ Ov irjin:i
31 JUDITH  SUANY MURILLO  NufqEZ VARIEDADES  LILY rln loan:5
32 ARGELIA ARGENTINA MELGAR ALFARO PULPERIA BANESSA 07/01/25
33 MARCIO  MELENDEZ MARTINEZ VARIEDADES  MARBELY rJil loulr5
34 ANGELA VANESSA  RIERA  RIVAS POLLOS Y MAS On,loin:5
35 ANA ELIZABFTH  REYES  ROMERO MADELYN SALON uR,/ciin:5
36 SANDRA YOLIBETH  MEJIA  PEREZ VERDURAS Y MAS FERNANDO ryR,|ou|T5
37 YESSICA MARCELA  RODRIGUEZ ORDof¢EZ FRIJOLITOS YESsl ryR,|cii|2:5
38 WILMER  MODESTO  FLORES VELIZ LICORES EL CENTRO ryR,iciin:5
39 BLANCA  MARINA FUNEZ GOLOSINAS MARINA 0/01/25
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40 HAROLD JOSUE OCHOA ROSALES PULPERIA OCHOA Or3|Ou|2:5
41 JORGE ALFREDO VENTURA ARITA CLUB  RON  BAR or)|rlL|2:i
42 JORGE ALFREDO VENTURA ARITA CLUB  RON  BAR  DISCOTEC Or]iciin:5
43 NORA ELENA ARTEAGA ALMENDAREZ PULPERIA LA BENDICION Or3Nin:5
44 NORA LISSETH SANCHEZ ARTEAGA PULPERIA LA BENDICION ceioun:5
45 RINA ESPERANZA MORALES  RIVERA PULPERIA CHRISTIAN ce|cnn:i
46 JOSE GUADALUPE  HERNANDEZ MELGAR TALLER DE  MOTOS ALEXANDER Or3|Orn:5
47 REMIGIO RODRIGUEZ ELLIS SASTRERIA ro|cii|2:5
48 HECTOR ALDAIR GUERRA FUNEZ COMERCIAL CELESTE coioun:5
49 MARIA LUCILA HERNANDEZ PINEDA LA FOGATA coic]in:i
50 KEVIN  GEOVANY MEZEN  MEJIA BAR  LA  INDIA 13/01/25
51 GLADIS YAMILETH  MACIAS  MASIAS CUARTERIA ALEXA r3iciin:5
52 GUILLERMO  ENRRIQUE  MEZEN  MEJIA EL MAPACHE T3Nl|2:5

53 MARTIN  TRINIDAD HERNANDEZ GUZMAN PULPERIA MAIRA r3iciin:5
54 ASAPALSA S.A.  DE C.V. ASAPALSA S.A.  DE C.V. r3|cii|2:5
55 CREDIPALSA CREDIPALSA r3icfin:5
56 AGROPALSA AGROPALSA r3|cii/2:5
57 MARVIN ORLANDO MARTINEZ MARTINEZ PULPERIA GEYsl r3/ciin:5
58 JAIRO  ENRRIQUE CANALES GALEAS lNVERSIONES CANALES T3|CJl|T5
59 MARIA GLORIA MEJIA SAAVEDRA PULPERIA DANIELA r3/cii|2:5
60 MARLEN  LORENA PALMA MARTINEZ TIENDA NICOLE 4lcJln:5
61 EDUARDO NATIVIDAD  IRIAS AYALA lNSTITUT0  LA FRATERNIDAD 410112:5
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62 MARCO ANTONIO MARTINEZ MEJIA PALMA REGULETO AIC1112!S

63 GLADYS YAJAI RA SANTOS RODAS PULPERIA PIKA AICItl2:5

64 MARCO ANTONIO PIZZATY REPUESTO Y ACCESORIO PIZZATY 4lrJ1/2:5
65 MELIDA EMELINA  NAGERA CASTELLANOS MAKES CREACIONES Y MAS u4Nl|2:5
66 I LSY YOD E LY VI LLAFRANCA VI LLATO RO MERCADITO MARITZA +4lorn:i
67 LORENZO CANALES CERRATO ARTI  HOGAR AIOun:5
68 CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.  DE  R.L. CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.  DE  R.L. AlrJln:5
69 LEONIDAS RUIZ RUIZ PULPERIA JENSEL AnJln:5
70 MARIA MARINA LAINEZ  MENENDEZ DON  POLLO L4|Ol|2:5
71 WALTER  LEONEL REYES  LAINES CANCHA POLI  DEPORTIVA IAIcnn:5
72 SERGIO  LOPZ LEIVA CIEN  POR CIENTO 4N112:5
73 SANDRA INDIRA CASCO SORTO CLIMESO LA|CJl|2:5
74 MIRIAN JACOBA RAMOS PULPERIA  MARY T5Nl|2!S
75 MIRIA ELIZABETH  MOLINA TURCIOS PULPERIA  MIRIAN T5|CJl|2:5
76 YESMY IBETH  LOBO ALMENDAREZ PULPERIA TITA T5iciin:5
77 AMILCAR DANILO HERRERA CASTRO HOTEL NEW YORK T5ioin:5
78 GESY MARGOTH CRUZ GODOY GOLOSINAS MARLON 15/01/25
79 JULI0 CESAR RODRIGUEZ BONILLA CLINICA DENTAL MARFIL Tf.iciin:5
80 REYNA ISABEL REYES HERNANDEZ CASA DE EMPEf¢OS OMAR yf)lcJln:5
81 MARTHA LISETH CRuZ GODOY PULPERIA WENDY tl£Nln:5
82 CAIA RURAL DE AHORRO  BARRANCO CHELE CAJA  RURAL DE  AHORRO  BARRANCO  CHELE u6iciin:5
83 MARCO TULIO NOLASCO ZUNIGA PULPERIA SUYAPA tlf)lclllT5
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84 SAMUEL Rulz MATUTE BILLARES  CHILITO Vfi|ON2:5
85 LUIS DONALDO TORRES CARTAGENA PULPERIA Luls VfiNN2:5
86 LESW YOLANDA REYES 0LIVA PULPERIA  L Y  L tl6loln:5
87 ELIAS JOHNY MENDOZA MENDOZA MASTER POOL CLUB SPORT BAR rJ10112:i
88 MARIA RODRIGUEZ PULPERIA CRISTEL rJIoln:5
89 ANGELICA GUILLEN  MARTINEZ PULPERIAVIERA TJ IOA12:i
90 DANILO  DE JESUS  MARTINEZ MARTINEZ LISSIEN  MARIA SCHOOL TJ lorl2:5
91 ESCU EIA PRIVADA BRASSAVOLA ESCU ELA PRIVADA BRASSAVOLA TJNrty2:S
92 MARIA MARTINEZ  FLORES TU SUPER BODEHA CHAVARRIA TJ Iotl2:5
93 BESSY ERCELI SEVILLA  HERNANDEZ PULPERIA  ERCELl rJ Ioln:5
94 PABLO LARA GAMEZ CUARTERIA LJ ICIln:5
95 SELVIN  OZAEL QUINTERO  RAMIRES PULPERIA FAMILIAR TJlrJ112:5
96 JASIEL EDGARD0  REYES TAB0RA SERVITEC TJICJ112!S

97 SERVICIOS  MULTIPLES  RECNOLOGICOS S  DE  R.L.  DE C.V. SERVICIOS  MULTIPLES  RECNOLOGICOS S  DE  R.L.  DE  C.V. rJIclln:5
98 BloFERMANTOS DEL AGUAN  S DE  R.L.  DE C.V. BloFERMANTOS  DEL AGUAN  S  DE  R.L.  DE  C.V. TJlrrty2:5
99 BANCO  DEL PAIS BANCO  DEL PAIS TJIorl2:5
100 ANTONlo LEONIDAS HERNANDEZ ROMERO FERRETERIA HERNANDEZ 2!fiNin:5
101 ANTONIO  LEONIDAS  HERNANDEZ ROMERO MADERAS HERNANDEZ 2!f\Nin:5
102 ANTONIO LEONIDAS HERNANDEZ ROMERO HOTEL EL CENTRO 2!f]Nin:5
103 JOSE  LUIS ALONSO  MEJIA LABORATORIO DENTAL MEJIA 2!f)NN2:5
104 YOLANI  MELISA PEREZ BANEGAS PULPERIA MELISSA 2fjiciin:5
105 JOSE DANIL0 BARAHONA lNVERSIONES  BARAHONA 2!f\ioin:5
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106 ANGELA DE JESUS MIRALDA B0RJAS PULPERIA KAREN 2fiiciin:i
107 MELVIN  ROLANDO ZUNIGA FRANCO TALLER ZUNIGA 2fJNN2:5
108 LUCIA MELGAR TH IAGOS STORE 2f]iciin:i
109 FERRETERIA BARRANCO CHELE S  DE  R.L.  DE  C.V. FERRFTERIA  BARRANCO  CHELE  S  DE  R.L.  DE  C.V. 2fJ|Cll|2:5
110 MARIA ORFILIA GUZMAN PULPERIA BRITHANY 2!J)loin:5
111 EGBERTO ALEJANDR0 MORALES SOSA HOTEL LA VILLA 2fJ/CItl2:5
112 BERNARDA MARGARITA BANEGAS ASCENSO VARI EDADES MARGARITA 2fjirjin:i
113 EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA LOCALES COMERCIALES Y APARTAMENTOS 2fjicnn:5
114 JARIN  DAVID  REYES DIDIER CARWASH 2|lrJln:5
115 ESTANISLAO  PADI LLA CASTRO RESTAURANTE Y SALON  DE  EVENTOS MI  DELICIA 2|lrnn:5
116 EDUARDO  DANIEL TURCIOS BICI  REPuESTOS  EDUARD 2|lcILn:5
117 PABLO R0BERTO ALONZO ZELAYA PULPERIA MELISSA 2|loln:5
118 lNGRIS YAMILETH  EUCEDA ALFARO Pu LP E RIA YAM I LFTH 2|lclln:5
119 KARLA PATRICIA RODRIGUEZ CARBALLO PULPERIA MI  BENDIcloN 2110112!5
120 MARCO TULIO  LIGERO CARDINALES MARCLAR 2|lclln:i
121 GRUPO  EL BASHA S  DE  R.L. GRUPO  ES  BASCHA S  DE  R.L. 2|lclln:5
122 PAMELA ALEJANDRA EL BASCHA CASTI LLO lNVERSIONES AGRICOLAS  INVERSA 2|lcJln:5
123 MARIO AUGUSTO ANDINO FARMCA FACIL 2|lcJln:5
124 MILDERES YANIRIX RODRIGUEZ ARIAS MERCADITO OMARA 2|loun:5
125 CECILIO  LANDA MATUTE B0 DEG U ITA CH I LITO 2:iioin:i
126 JOSE MARIA LOPEZ GUEVARA SERVICIO AGROVETERINARIO  LA NUEVA 2|lcrty2:5
127 MARCO TULlo RAMOS VELASQUEZ BENEFIclo  DE ARROZ MATURABE S.A DE R.L. 2|N112:5
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128 EUGENIO  RAFAEL OVIEDO TALLER  INDUSTRIAL OVIEDO 2:2.iciin:5
129 AUTOPARTES  DISCOVERY S  DE  R.L. AUTOPARTES  DISCOVERY S  DE  R.L. 2:2Nin:5
130 JORGE ALBERTO  MARTINEZ TALLER  MARTINEZ 2:2.|Or|2:5
131 RONY FERNANDO  FUNEZ ESPINOZA MECANICA AUTOMOTRIZ Y SALDADURA RONY 2:2JCJL|2:5

132 RONY JOEL VAQUEDAN0 TURCIOS HONDUMEX 2:2.loin:i
133 GLENDA MARTIZA SANDOVAL PULPERIA REYMAR 2|loun:i
134 SHERLYN  LILI  DUBON ZELAYA OCACIONES SHERLYN z:2iciin:5
135 R0BERT0 ANTONlo FLORES GUILLEN VARIEDADES  LOURDES 2:2icnn:5
136 ALMA CECILIA GARIN  REYES CLINICA DE  ESPECIALIDADES 2:2ioin:5
137 FRANCISCO JAVI ER ARANDA DKACHE 2:2ioin:5
138 JUAN CARLOS CANAHUATI  FARAH PACER STORE 22/01/25
139 WALTER OMAR  ROSALES VALLADAREZ AUTOPARTES OMAR 2:2iorn:5
140 lGLESIA CATOLICA DE  HONDURAS CENTRO EDUCATIVO SANTA RITA 2:2.iciin:5
141 GREYSI  DANINA HERRERA ORDofqEZ TIENDA  EL ZAPATASO S  DE  R.L.  DE C.V 2:2niin:5
142 WALTER JOHEL GUILLEN  ROMERO YONKER Y MULTISERVICIOS SABILLON 22/01/25
143 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3Nin:5
144 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3|or|r5
145 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3Nl|2:5
146 SOCIEDAD MERCANTIL PANADERIA CUQUIS PANADERIA CUQUIS 2:3|cn|2:5
147 RAMONA MARILU SUARE VASQUEZ lNVERSIONES  LA UNION Y MAS 2:3icfin:5
148 HECTOR  MALLESKY CABALLER0 ENAMORADO LOGISTICA  FINANCIERA S.A DE C.V. 2:3|CJl|2:5
149 HECTOR  MALLESKY CABALLER0 ENAMORADO LOGISTICA  FINANCIERA S.A  DE C.V.
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150 HECTOR  EFRAIN  MOLINERO CANALES MOLINEROS COMERCIAL EL OFERTON a:3Ni|2!m:5
151 MARCO MAURICIO PERDOMO CACERES GRUPO JAREMAR DE HONDURAS S.A DE C.V. 2:3NN2IJr2:5
152 MARIA CRISTELA ALVAROS CHIRINOS LACTEOS ALVARES 2:3N^|2fJh:5
153 EDIS PATRICIA MORAN PULPERIA VIANY 2:3Ni|2!fn:5
154 FILITO MALDONADO  REYES PULPERIA PLASTICOS Y MAS 2:3|or.|2!nn:5
155 BANCO 0CCIDENTE BANCO DE OCCIDENTE 2:3ioin!ffR:5
156 ANA YURIDIA AVILA GONZALES PULPERIA BELEN 2:3|or|2!fiir5
157 lNMOVILIARIA SU VIVIENDA S.DE  R.L. lNMOVILIARIA SU VIVIENDA 2:3ioinfn:5
158 OLGA MARLENY ANDRADE BONILLA PULPERIA MAYTE 2:3|cii|2!fn:5
159 JOSE ARTURO GUILLEN  CHAVEZ COM ERCIAL CHAVEZ 2:3Ninfn:5
160 ROSEL RAMON  MATUTE ALMENDAREZ AGROCOMERCIALTOCOA 2:3|rnn!m:5
161 JIMY JOSUE MUNGUIA MANZANAREZ MOTO REPUESTO E INVERSIONES 2:3|Orn!fn:5
162 ROMALIA HERNANDEZ ARGUETA PULPERIA HERNANDEZ 2:3|rii|2Jm:5
163 RAMON AMILCAR GARCIA LAINEZ ESCOLARES Y MAS 2:3Ninfli2:5
164 FREDY RAFAEL HERNANDEZ AGUILAR PULPERIA FAMILIAR I:3icltn!fIT5
165 NELLY YANIRA ESTRADA  PUERTO BUFFETE  ESTRADA 2:3Nin!fn:5
166 JAVIER ANTONIO SIMAN  MAHOMAR SUPER FARMACIA SIMAN  1 2Aiciin!fn:5
167 JAVIER ANTONIO SIMAN  MAHOMAR SUPER FARMACIA SIMAN 2 2Aioun!fn:5
168 CONGELADOS DE HONDURAS S.A.DE C.V. CONGELADOS DE HONDURAS S.A.DE S.V. 2Aicnn!m:5
169 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2Airlin!fn:5
170 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2Aiornff25
171 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2ANin!fn:5
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172 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. 2A|cN2fJrz:5
173 TROPIGAS  DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. 2Aiclin!ffi2:5
174 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. 2A|O1/2JIT5
175 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. 2Aioinfiir5
176 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|Cn|2!nh:5
177 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cn|2!ffi2!5
178 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|CrlpfIT5
179 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2Aiciin!fyR:5
180 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2Aicnn!m:5
181 MARC0 TULIO ISAULA MORALES REPUESTOS  DEL ATLANTICO S.DE  R.L. 2A/CJl|2fITf.
182 RANCHO EL CARMEN S.A DE C.V, RANCHO  EL CARMEN  S.A.DE C.V. ZANL|2!WR:5
183 GERARD0 ALEXIS COELLO VELASQUEZ CECANO 2Aiounfn!5
184 CONGELADOS  DE  HONDURAS S.A.DE C.V. CONGELADOS DE HONDURAS S.A.  DE C.V. 2Aiciin!fn:5
185 SANTIAGO BENEDIT GOMEZ NAVEGA S.A.  DE C.V. 2ANin!fir2:5
186 YENSY MERALY GUTIERREZ CHAVEZ PLUMAS DE  ESTILO  BY YEN 2ANinff25
187 EDGAR DAGOBERTO ALMENDAREZ LANZA PULPERIA LANZA 2ANin!m:5
188 ADONIS ALFONSO SERRATO OLIVA BARBADU 2Aioinfn:5
189 AGUSTIN  HERNANDEZ BUSTILLO NOVEDADES  DARLING 2A|ou2!m:s
190 MEIBIS CONCEPCION  MIRALDA UCLES MEIBIS  BOUTIQUE 2A|CJ1/2!«RI5
191 MARBIN JAVIEL BALDERRAMOS SALINAS PULPERIA DANIA 24|Oi/2!fn:5
192 ELBA  ELIZABETH  MENOCAL ALMENDAREZ PULPERIA BRAYAN 2ANl|2!tlit5
193 REGIONAL CREDIT S.  DE  R.L.DE C.V. REGIONAL CREDIT S.DE  R.L.DE C.V. zA/Oin!fIT5
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194 PULPERIA EL ESTADlo 2ANinln:5MARllzA XIOMARA CASTANEDA MELGAR

195 IRIS MARINA  ROSALES PULPERIA MIGUELITO 2A|rnn!n;as
196 ROSIVEL MELGAR PU LPERIA VI LLATORO 2A|rlin!in:5
197 GERARD0 PERDOMO PULPERIA PERDOMO 2AiciinfiR:5
198 JOSE DANIL0 MENJIVAR MELGAR PULPERIA MENJIVAR 2A|Ou|2frty5
199 KAREN  LORENA CHACON GUEVARA EC0 PURA 2Aicnn!fn5
200 CONSUMO LA ESPERANZA CONSUMO LA ESPERANZA 2Aiciin!fn:5
201 DARLIN  ORLANDO  PADILLA HERNANDEZ AGROINVERSIONES PADILLA 2ANinfn:5
202 BERTHA  LIDIA HERNANDEZ PULPERIA BERTHA 2A|rlN2fn:5
203 ERIC MARET FLORES MULTISERVICIOS FLORES 2ANi|2fn:5
204 RAMON ALCIDES  PORTILL0  DIAZ FIDES S.A.DE  C.V. 2] |cji|2f n:5
205 ALMACENES  EL COMPADRE S.  DE  R.L.DE C.V. ALMACENES  EL COMPADRE  S.DE  R.L.DE  C.V. 2] iciin!f n:5
206 ROSEL JOAQUIN  MARTINEZ CELULARES GISSELLE   1 2] iclin!f l25
207 NELVIN  WILFREDO  MEZA MURILLO TALLER DE  MOTOS Y REPUESTOS NELVIN  1 2:] Nin!m:5
208 NELVIN  WILFREDO  MEZA MURILLO TALLER  DE  MOTOS Y REPUESTOS NELVIN  2 2:] ioinf n:5
209 IRIS XIOMARA MEJIA MERCADITO LA COPANECA 2] I ciinf n:5
210 PEDRO  FRANCISCO SARMIENTO  RODRIGUEZ CASA CARMEN 2:] icjinf n:5
211 FERNANDO AVILIO CABALLERO CALIX TALLER INDUSTRIAL LA LINEA 2]icltn!fn:5
212 ROSA DANIA BONILLA VASQUEZ GOLOSINAS LILIBETH 2] Ninf n:5
213 MARIA EVA ARDON GUERRA PULPERIA ADONY 2:] Nin!f n:i
214 DENIS  ESAU  HERRERA MEJIA MERCADITO LA COLONIA 2:]iciinfn:5
215 JUAN CARLOS HERNANDEZ MOT0 SERVICIOS CARLOS 2] /cii|2f n:5
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216 ODILIO  PINEDA MARTINEZ RESTAURANTE CHINO TAJIN   1 2:]iorn!ffr5
217 ODILIO  PINEDA MARTINEZ RESTAURANTE CHINO TAJIN   2 2] irlinf I 25
218 IRIS  DULCELINA ZELAYA DUARTE PULPERIA CRISTIAN 2:]irlin!in:5
219 JOSE CARLOS DUARTE MIRALDA MULTISERVIclos JOSE CARLOS 2:]Nl|2!fIT5
220 AUDELINA  FLORES GUILLEN LOS TRES HERMANOS 2:]iciinflR:5
221 ROSA EMELINA NAJERA RAMOS POLLOS AL CARBON Y VENTA DE CERVEZA 2] Ninm:5
222 GUNTHER HANS BARAHONA PUERTO EMPRESA DE SEGURIDAD VEHICULAR  HANS-GPS 2] |riin!rlrs
223 VILMA MIGDALIA MENDOZA GONZALES LAB0RATORI0 JAvl 2] iciin!f ii2:5
224 CARGIL DE  HONDURAS S.DE  R.L. CARGIL DE  HONDURAS S.DE  R.L. 2:] Ninf n:5
225 GLADYS YANETH GUTIERREZ PRODEIMSA 2:R,iciin!ff25
226 DELMIS YOLANDA HERNANDEZ CERNA PULPERIA ROSA 2:8icnnfn:5
227 RONNY DOMINGO AMAYA MADRID MUITISERVICIOS Y LIANTERA GISSEILE S.DE  R.L  DE C.V. 2:8iciinfn:5
228 CLAUDIA YAMILETH ANTUNEZ VARIEDADES  BEYBRI 2;8|Oi|2fn:5
229 CARLOS Y0BANY PADILLA HERNANDEZ GOLOSINAS EL TRAILERO  1 2R,icnnfn:5
230 CARLOS YOBANY PADILLA HERNANDEZ GOLOSINAS EL TRAILERO 2 2:a,ioun!fn:5
231 BETY YADIRA  HOCH  MEJIA REPOSTERIA VALERIA 2:8iounfn:5
232 ROSA LILIAN GuSMAN AMAYA GOLOSI NAS ANAHY 2!8icilnfn:5
233 RICARDO CESAR ROMERO ALMENDAREZ COMEDOR RICARDO 2:RINl|2!ff25
234 JOSE DE  LA CRUZ /RUBIS GUERRA PULPERIA RUBIS 2:8iciin!m:5
235 SONIA YAMILETH VENSON CARDONA B0DEGA CAMILA 2;&Nl|2ffzs
236 JOSE ANGEL EUCEDA ALCANTARA PULPERIA NIKOL 2:R,iounfn:5
237 DANELY ELIZABETH  PADILLA FERRERA MINI SUPER  EDUARDO 2!8Nin!fl25



ADMINISTRACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

238 DANELY ELIZABETH  PADILLA  FERRERA MATIAS BAR Y GRILL 2:8|Crl|2!kyh:5
239 APROVA AIPRlkyN A 2:8Ni|2!fn:5
240 LUIS ALBERTO JUARES  ROJAS PULPERIA Y CARNICERIA LOURDES z:8iclinfn:5
241 SINDY PAOLA HERNANDEZ ESCOBAR HERNANDEZ PLACE 2:8Ninfn:5
242 JOSE ADOLFO ORELLANA CASTRO CERVEZAS Y MAS 2:8|Oi|2fn:5
243 JOSE ADOLF0 0RELLANA CASTRO BAR Y DISCOTEC EL TAMARINDO 2:R.icnnfn:5
244 JOSE ADOLFO ORELLANA CASTRO 0205 DICOTEC 2:R,Ninfn:5
245' CARMEN  LORENA GUTIERREZ GALO MERCADITO  LA CANASTA 2!BNN2fn:i
246 MARY ISABEL AGUILAR  HERNANDEZ MOTEL ROCA MAR 2!£iciinfn:5
247 MARY ISABEL AGUILAR HERNANDEZ AGUA PURIFICADA MARROCA 2:8Ninfii2:5
248 DANILOS STORE HONDURAS S.A.DE C.V. DANILOS STORE  HONDURAS S.A.DE C.V. 2!9iciinfn:5
249 CESAR AUGUSTO  ROSENTAL HIDALGO CABLE COLOR S.A.DE C.V. 2!g|rn|2f]r2:5
250 LORENZO ISRAEL CRUZ HERRERA lNVERSIONES CRUZ 2:9icAnfn:5
251 VOGUE CORPORATloN  INTERNATIONAL S.A.DE C.V. VOGUE CORPORATION INTERNATIONAL S.A.DE C.V. 2!9iciinfn:5
252 DISTRIBUIDORA SAN  RAFAEL S.DE  R.L.DE C.V. DISTRIBUIDORA SAN  RAFAEL S.DE  R.L.DE  C.V. 2!9Nin!fn:5
253 I.R.P.  S.A.DE.C.V. I.R.P.  S.A.DE.C.V. 2!9irjin!m!5
254 OPL.  HONDURAS S.A.DE C.V. OPL.  HONDURAS S.A.DE C.V. 2!9iciin!m:5
255 SURTI DORA INTERNACIONAL S.A. SURTIDORA INTERNAcloNAL S.A. 2!9Nu2!fJIf5
256 DISTRIBUIDORA DE  MATERIALES S.DE  R.L.DE C.V. DISTRIBUIDORA DE  MATERIALES S.DE  R.L.DE  C.V. 2!f]iounfflfs
257 COTRAIPBAL COTRAIPBAL 2:f]ioun!fn:5
258 BANCO ATIANTIDA BAN CO ATLANTI DA 2!9|cN2fn!5
259 HECTOR  EDUARDO  RAPALO GUILLEN MATERIALES  DE  RECICLAIE 2:9Nin!fl25



ADM I NISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

260 HECTOR MANUEL RAPAL0 CARBALLO CLASI  METALES  RAPALO 2:9Ni|2m:5
261 KAREN JULISA CRUZ VELASQUEZ I NVERSION ES J U LISSA 2!9|rnnfiR:5
262 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO AGRO COMERCIAL COLON  1 2:9|rfinin:5
263 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO AGRO COMERCIAL COLON 2 2:9icnnfii2:5
264 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO FERRE  GALERIA 2!9iolnfrty5
265 CARMEN  GISELA IZAGUIRRE FERCOMAS 2:9irlin!ffR:5
266 CARLOS ALBERTO VALLE EL TORONJO 2:9NIMffz5
267 SAIDA PASTORA ULLOA MARTINEZ B0TAN ICA SAI DA 2:9|cii|2fn:5
268 DILIA MELVIDA PEREZ BANEGAS DIARELCO 2:9icltn!fn:5
269 IRIS YISELA RAMOS HELADERIA SOFIA 2:9iounfn:5
270 ESTHER YANETH  GUILLEN AMAYA T-TEY CAKE  BAKERY 2:9iciinln:5
271 DAVID ALFREDO SUARES AGROPECUARIA CHAVEZ 2:f3ioun!OR:5
272 LERLI YANISA ZUNIGA  RODRIGUEZ REPUEST0 Y EQUIPO PESADO ZUNIGA 2:9icAnfn!5
273 RITA DEL CARMEN  MORALES ROJAS PANADERIA ANAN DY 2:9Ninln:5
274 LESLI  FLORIDALMA MUNGUIA FIGUEROA VARIEDADES LESLl 2!9icnn!ff25
275 KEVIN JOEL PEREZ  PACHECO MOTO CENTER  KEVIN 2!9ioinffr5
276 PEDRO ANTONIO ALVARADO GONZALES PASTELRIA FROSTY CAKE 2:9Nin!m:5
277 JUVENTINA DIAZ  MEJIA MEDICINA NATURAL PARAISO  LA SALUD 2:9|cli|2fn:i
278 CONSTRUCTORA AMAYA S.DE R.L. CONSTRUCTORA AMAYA S.DE R.L. 2f]iciinfn:5
279 BETHEL KENY AMAYA VILLAFRANCA I NVE RSI ON ES VI LLA 2!9|CJl|2fl25
280 OSVIN 0MAR ALVARADO MERCADITO  RUIZ 2!9Nl|2fIT5
281 BANCO ATLANTIDA ATLANTIDA 2!9Nl|2fIT5



----L5.t--
ADMIN ISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENT0 DE COLON.

282 CORPORACION  MAYA S  DE  R.L.  DE C.V. COMERCIAL YOLl 2!9Ninfn:5
283 CAJA DE AHORRO  Y CREDITO 24 DE  ENERO CAJA DE AHORRO  Y CREDITO 24 DE ENERO 2:8Ni|2!Jn:5
284 AVIUD ABIMAEL FUNEZ RAMOS COPIAS  MIGDALIA 2!f3|cii|2fn:5
285 AULALIO APARICIO CARDONA NAJERA PULPERIA MARINA 2!9ioinfn:5
286 BERTHA LIDIA  FLORES TAURA PULPERIA LA FE 2!9|Or|2fn:5
287 GUILLERMO MGUARDADO FIALLOS FINCA SABA 2f]icnnfli2:5
288 MARIA DEL CARMEN  PINEDA VALLADAREZ PULPERIA PINEDA 2!f)|orMfn:5
289 RUFINO SORTO PULPERIA SORTO 2!9|cii|2!fn:5
290 PULPERIA 24 DE ENERO PULPERIA 24 DE  ENERO 2:9iciinfn:5
291 ENGLE  DOMINGUEZ DIAI PULPERIA ENGLE  DOMINGUEZ DIAI 2:BNi|2fn:5
292 MARIA DE LA CRUZ GAMEZ POSADAS PULPERIA NENA 2:9|rn|2!m:i
293 DIGNA ALEJANDRINA VELIS MUNGUIA PULPERIA LITzl 2!8|oi|2fn:i
294 EDUIN  RODOLFO CARCAMO RIVERA POLLOS AL CARBON  EL CHAPIN 2:f]Ninff25
295 EDUIN  RODOLF0 CARCAMO RIVERA POLLOS  EL CHAPIN 2:9NLn!fn:i
296 RIGOBERT0 FUNEZ FLORES MERENDERO  EL CHORRO 2!9|o^|2fn:5
297 LEONIDAS ANADED FUNEZ RAMOS STEREO MIGGY 2:9|rnnfn:5
298 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBEfqos COLONEf]OS EMTRACC yNoinfn:5
299 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBEflos COLONEKios BOMBA DE COMBUSTIBLE yfjNin!m:5
300 EMPRESA DE LOGISTICA FINANCIERA INTERNACIONAL EMPRESA DE  LOGISTICA FINANCIERA yf.|cA|2!m:5
301 FARMACIA DEL AHORRO #45 FARMACIA DEL AHORRO #45 yo|Ol|2!02:5
302 DANNY ALFREDO GABRIEL SALLES AGROINDUSTRIAL SAVA S.A.  (TOSCA) 3if\|Or|2!fIT5
303 KARIN ALEJANDRO  FARAJ  FARACH K117  KIELSA SABA 3if\Nl|2fir2:5



ADIV]lNISTRACIONTRIBUITARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

326 AUDELINA MELGAR  HENRIQUEZ VARIEDADES  MELGAR T3Nrnnfn:5
327 ELIA ROSARIO  RIVERA MORALES PRESTAMOS Y EMPEfilos RIMO yoiciinfiiz:5
328 EMILIO  ROLANDO  RIVERA  MORALES MERCADITO LA PAVA yriiciinm:5
329 EMILIO ANTONIO GARCIA  RAMIREZ LABORATORIO C.D.C. soiciinf]h:5
330 EDUIN  RENE GUILLEN SALINAS lNVERSIONES GW T3Nclinfn:5

331 YESSICA MARELY GUILLEN AMAYA EMELDA FLOREE sO|cnnfn:5
332 LUIS  FERNANDO MEDOZA MIRALDA TRANSPORTE MENDOZA T3Noi|2fn:5

333 SANDRA LISETH  MORENO CHINCHILLA lNVERSIONES  MOREN0 CHINCHILLA sO|cn|2!fn:5
334 MARLEN  MALENY MERAZ PULPERIA LA  BENDICION  FAMILIA SMITH  MERAZ yololnm:5
335 YESENIA  ELIZABETH  SORTO  MELGAR PULPERIA YESSENIA yNol|2fn:5
336 MANUEL RODRIGUEZ AMAYA PULPERIA  BERENICE so|cn|2fn:i
337 VI DALI NA ARACELIA ANTU N EZ ANTU N EZ PULPERIA  DALY 2 yNrn|2!fn:i
338 DALY YUNI  HERNANDEZ ANTUNEZ PULPERIA DALY 1 yNciinfn:5
339 JOSE MARIA ROSALES PULPERIA  DON  CHEMA 3ir]Ninfn:5
340 PALMA  DEL LITORAL PALMA DEL LITORAL ar]|Oinfn:5
341 ATILIO  FUENTES  RUIZ PULPERIA  STANDARD yNCJ1/2fn:5
342 LUIS ALONZO  MACIA ZUNIGA MEGA DISTRIBUIDORA AVICOLA S.A. soiciinfn:5
343 RODY JOEL REYES SERVICIOS SOLIDOS  REYES yNol|2fn:5
344 CARLOS  RENE  HERNANDEZ RAMOS RADIO STEREO CIMA S.DE  R.L. 31/01/2025
345 GRUPO CIMA S.DE  R.L. GRUPO CIMA S.DE  R.L. 31/01/2025
346 lNVERSIONES  HB  LITORAL S.DE  R.L. lNVERSIONES  HB  LITORAL S.DE  R.L. 31/01/2025
347 LENIR ALEXANDER  PEREZ SOLIS ALUTECH Tl|Ou|2ff25



ADMI NISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

348 MARIANO JIMENEZ TORREZ MOTO MUNDO S.A. TINi|2!Jn:5
349 MARIANO JIMENEZ TORREZ COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A.DE C.V. 31/01/2025
350 EQUIPO PESADO S.A. EQUIP0 PESADO S.A. Iiioin!fn:5
351 MANANTIALES S.DE  R.L. MANANTIALES S.DE  R.L. TiicAnfn:5
352 CRISTIAN JESUS BURGOS MARTINEZ lNVERSIONES  BURGOS 31/01/2025
353 JOSE ABDALI ALEMAN  RAMOS HOTEL AURORA Ti|cnnfn:5
354 JOSE ABDALI ALEMAN  RAMOS AGUA PURIFICADA RIO  LINDO rgi|rnnfn:5
355 OSCAR EDGARDO SANTOS CARDONA COMIDA24/7 TiiuinfiRIs
356 ROGEL YOVANY ALFAR0 MELGAR BILLARES  ENNY T|iioinfn:5
357 MARLON  XAVIER OCHOA DIAZ MERCADITO MARLON 31/01/2025
358 MIGUEL ANGEL BARAHONA  MADRID SANDYS SHOES ¥iNLnflRIs
359 OSCAR GEOVANY RAMOS RAMOS TALLER MECANICO RAMOS Ti|cii|2fn:5
360 GENRRY  ADALID  RAMIREZ 0LIVA COMERCIAL RAMIREZ Tgiiciinin:5
361 JUAN  GILBERTO SANCHEZ B0NILLA COMERCIAL GILBERT Ti|or.|2ffz5
362 CESAR AUGUSTO PONCE HERERA MOTEL LA FINCA Ti|cii|2fn:5
363 MAYLIN  NORBERTA GARCIA MURILLO TI PICOS SOFl T|iNinfn:5
364 CANDI DA GALDAMEZ SERRANO PISCINAS REGADERO Tiiciin!ff25
365 JORGE ALBERTO  DIAZ  CARIAS CONSTRUCTORA DIAZ SOBALBARRO 31/01/2025
366 IRMA JOHAN  Nuf¢EZ VENTURA REPUESTOS  NUNEZ 31/01/2025
367 JOAQUIN  ELIEZER  NufqEZ AGURCIA FERRETERIA  NufflEZ 31/01/2025
368 JESUS ALEJANDRO  MEJIA MARTINEZ CARWASH Y ACESORIOS AUTOLUX 31/01/2025
369 ROSALI NA DIAZ ALCANTARA HELADERIAS MICHOACANA 31/01/2025



ADlvi lN lsTRAcloN TRIBurARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

370 OLGA PATRCIA  DIAZ ZELAYA HOTELJOHAN 31/01/2025
371 OLGA PATRCIA DIAZ ZELAYA VARI EDADES ALEXANDER 31/01/2025
372 MARCO ANTONIO MORALES SOSA HOTEL MYS 31/01/2025
373 MARCO ANTONIO MORALES SOSA HOTEL DOAMAR 31/01/2025
374 MARCO ANTONIO MORALES SOSA SUPERMERCADO  MYS 31/01/2025
375 DORIS MARllzA SARMIENT0 SALMERON FARMACIA SANTA RITA # 1 31/01/2025
376 DORIS MARITZA SARMIENT0 SALMERON FARMACIA SANTA RITA # 2 Ti|rlin!m:5
377 SILVIA YAMILETH  MELGAR NOLASCO PULPERIA MILAN 31/01/2025
378 JUAN  DE  DIOS LOZANO PULPERIA ANA 31/01/2025
379 ACATELSA ACATELSA 31/01/2025
380 MARIAN  ILIANA MARTINEZ HELADOS PAHOLA 31/01/2025
381 SANTOS  ROGELIO CANIZALES TALLER DE  EBANISTERIA MARTINEZ 31/01/2025
382 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ PROCAMPO 31/01/2025
383 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ FUNERARIA LOS LIRIOS 31/01/2025
384 CRISTEAN  STEVEN  CALEROS INVERsloNES C.R. Ti/Oinfn:5
385 MADERAS DE HONDURAS MADERAS DE HONDURAS 31/01/2025
386 MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA LLANTA Y BATERIAS POWER 31/01/2025
387 ONEYDA YANET GONZALES PAZ TECNOMOVIL 31/01/2025
388 CREL ZuNIGA Y ASOCIADOS CREL ZUNIGA Y ASOCIADOS 31/01/2025
389 DUNIA CATALINA CRUZ CALIX lNVERSIONES ALFREDITO 31/01/2025
390 RECOINFER S.  DE  R.L. RECOINFER  S.  DE  R.L. 31/01/2025
391 ANGEL ROBERTO ALMENDAREZ ORTEGA VIALUR 31/01/2025



ADM I NISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

392 JAIRO  BISMAR  NufqEZ CENTRO DE  DIGNOSTICO COLON Ti/Ornff25
393 JAIRO  BISMAR  NURIEZ FARMACIA MONTE DE SION 31/01/2025
394 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA MERCADITO FLORES 31/01/2025
395 JOSUE JOSIEL LOPEZ RODRIGUEZ MERCADITO  MILEXY Ti|cii|2Jn!5
396 BANRURAL BANRURAL 3;iioinfn:5
397 FERETERIA ALVARENGA S.  DE  R.L. FERETERIA ALVARENGA S.  DE R.L. TiNin!ff25
398 BLANCA ESTHER CASTILLO  RIVERA COMERCIALCECY Ti|cii|2!m:5
399 MARGIE YONARY VILLALOB0  MELGAR SHOPPIN TIME VILLALOBO Tiicnn!fli2:5
400 CAJA RURAL DE AHORRO CREDITO  UNEX CAJA RURAL DE AHORRO CREDITO  UNEX TINl|2!fIT5
401 SANTOS OLINDA HERNANDEZ VALDEZ MERENDO  LINDA ?1Nl|2ffrs
402 JOSE  MARVIN  GARCIA HERNANDEZ PESCADERIA ANGERINE ?i|ui|2!mA
403 MARIA SELENIA AGUILAR  HERNANDEZ FABRID  FOOD 31/01/2025
404 WILMA ARGENTINA NuflEZ SABA COLOR 31/01/2025
405 TOMAS DE LOS SANTOS CACERES PULPERIA STEVEN 31/01/2025
406 GUO YOU XIONG RESTAURANTE YUE  LIANG 311|Ol|2!fJfuA
407 OSCAR  ISMAEL AGUILAR VI LLALOB0S lNVERSIONES SAMUEL Iiioinln:5
408 JEISON  ELIAN  MEJIA MARTINEZ KING  CELL 31/01/2025
409 ALCY DERECK CAMPOS  REYES MERCADIT0  MICHELLE 31/01/2025
410 ALCY DERECK CAMPOS  REYES HOTEL MICHELLE 31/01/2025
411 lNVERSIONES  FLORES ROMERO lNVERSIONES  FLORES  ROMERO 31/01/2025
412 JOSE  MISAEL HERNANDEZ ELECTROCELL Tiiclinfflf5
413 ADONAY GUARDADO DIAZ FUENTE  DE SALUD JERUSALEN TiNinfn:5



ADMIN[STIIACION TRIBUTARIA

MUNICIPAllDAD DE SABA,

DEPARTAMENT0 DE COLON,

414 YANI RIS ALEJAN DRA FLORES TORRES PRIMERllYSTORE Ti|rnnfirr5
415 SANTOS ALEXIS SEVILLA  RIVERA TALLER  MECANICO WIN 31/01/2025
416 ROGER  EDUARDO  MENDEZ VARIEDADES ROG-SIN IiiciinfffuA
417 JAIRO OQUELI  SALDIVAR D E POSITO JAS M I N TINi|2!fn:5
418 JOSE RAMOS MURILLO PULPPERIA MURILLO 31/01/2025
419 AYBI YAMILETH ORTEGA ABREGO GOLOSINAS RICARDO 3iioin!m:5
420 ROSA AMINTA DELCID QUINTERO ASADOS LA SARCA Y MAS 31/01/2025
421 GREVIN JOEL FLORES  ROMERO NIWS COFEE 3,i|cA.|2fn:5
422 LARIXA JOHANA RODAS MENDEZ VARIEDADES RODAS 31/01/2025
423 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ DETALLES TiNinfjlfs
424 SANTOS APLICANO MENDEZ TIENDAZOE Iiioinf]fy5
425 SERGIOEDUARD0 GARCIA MEZA TREN  DE ASE0 GARCIA Tiiciinfn:5



ADIVIINISTRACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

LICENCIA AMBIENTAL MES DE  ENERO Af¢0 2025

N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOclo FEcllA DE PAGOYEMISION

1 MA CARMEN ABREGO LOPEZ PULPERIA ANAHl On.iciin:5
2 BELSI  MIDALI  ESCOBAR ARGUETA BILLARES MARFIL uk.|rn|2:5

3 JUAN SANTOS MARQUEZ LEMUZ BEITH  LEJEN On.10112:i

4 JOSE GERMAN  URBINA HERNANDEZ PULPERIA NUEVA OLANCHITO 02/01/25
5 NOEL DE JESUS ACOSTA SANTAMARIA PULPERIA CELESTE ce|rlin:5
6 MARIA VICTORIA ANTUNEZ DIAZ PULPERIA MEDINA 03/01/25
7 FELICITA  BLANCA  ROJAS SANTOS PULPERIA BLANCA ce|orn:i
8 JEYSON  MAGDIEL SIERRA CASTELLANOS BAR LA TABERNA ceNl|2!5
9 WENDY SUYAPA MARTINEZ 0SORIO WENDY RECREACIONES ui3|rnn:5
10 NERY OSMALD0 ANDRADE QUEZADA BAR GISSEL 03/01/25
11 SANTOS OSMALDO ANDRADE QUEZADA GOLOSINAS EL QUEMACHIMBRE On,iciin:5
12 MARIA ELVINA ALFARO  MELGAR PULPERIAANDRID ry6|rn/2:5
13 ALBERTO  HERNANDEZ ORELLANA PULPERIA DANY asniin:5
14 ALEJADR0 MEJIA PULPERIA MEJIA ceicAn:5
15 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADAS LABORATORIO  DENTAL VALENZUELA ci6iciin:5
16 RITA JUDITH  CRUZ  MEZA CLINICA DENTAL JUDITH ty6lrJln:5,
17 NECTALI  RAMOS MEJIA PULPERIA RAMOS Or,/ciin:5



ADIVIINISTRACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

18 EVER SAMUEL OLIVA CHIRINOS FOTOCOPIADORA ELIXI R Or,|rlin:5
19 JENNY ANABEL VILLALOBOS  ESCOBAR MEDICINAS  NATURALES Or,iciin:5
20 RAFAEL ANTONlo TORRES GARCIA DESECHOS SOLIDOS TORRES ty6Nln:i
21 H ILDA JOSEFINA RUIZ GARCIA ALQUILERES  RUIZ u6iohn:5
22 lNGRIS ARGENTINA MONCADA CRUZ PULPERIA INGRIS ry6ioin:s
23 RUDIS JANETH  LOPEZ MARTINEZ PULPERIA RUDIS Uri |01|2:5
24 JOSE  MIGDONIO -OL[VA  PUERTO PULPERIA JOSEPH rfri Nl|2:5
25 NILBIA  EMELINA  IRIAS VALLECILLO FERRETERIA DANY MADERAS  EL BOSQUE cJrl |cN2:5
26 NORIS GRICELDA  HERNANDEZ  MORALES PULPERIA FRANKLIN rJil /0112:5

27 JACKELIN ABIGAIL ESCOBAR  ESC0BAR TIPICOS  DANNA Or |Oi|2:5
28 VIRGILlo  DOMINGUEZ  MEJIA PULPERIA DON VILO Clrl lcI+n:S

29 CARMEN  LETICIA ALVARENGA PERALTA COCO  DELl Or |rnn:5
30 JORGE ALEXANDER  RODRIGUEZ RODRIGUEZ PULPERIA RODRIGUEZ Off iclin:s
31 VARIEDADES  LILY Ov |Cll|2:5JUDITH SUANY MURILLO  NUNEZ

32 ARGELIA ARGENTINA MELGAR ALFARO PULPERIA BANESSA cn icnn:5
33 MARCIO  MELENDEZ MARTINEZ VARIEDADES MARBELY rJil lclln:5
34 ANGELA VANESSA RIERA RIVAS POLLOS Y MAS On,lorn:5
35 ANA ELIZABETH  REYES  ROMERO MADELYN  SALON Or3|Oi|2:5

36 SANDRA YOLIBETH  MEJIA PEREZ VERDURAS Y MAS FERNANDO On,lcItn:5
37 YESSICA  MARCELA RODRIGUEZ ORDONEZ F RIJOLITOS YESsl CJ8|CJl|2:5

38 WILMER  MODESTO  FLORES VELIZ LICORES  EL CENTRO On./cii|2:5
39 BLANCA MARINA FUNEZ GOLOSINAS MARINA OICJ112:5



ADM IN ISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

40 HAROLD JOSUE 0CHOA ROSALES PULPERIA OCHOA or3|rlu2:5
41 JORGE ALFREDO VENTURA ARITA CLUB  RON  BAR Or3|Oi|2:5
42 JORGE ALFREDO VENTURA ARITA CLUB  RON  BAR  DISCOTEC ce|rnn:i
43 NORA ELENA ARTEAGA ALMENDAREZ PULPERIA LA BENDICION ceicrty2:i
44 NORA LISSETH SANCHEZ ARTEAGA PULPERIA LA BENDICION Or3|Oi|2s
45 RINA ESPERANZA MORALES RIVERA PULPERIA CHRISTIAN Or3icrty2:i
46 JOSE GUADALUPE  HERNANDEZ MELGAR TALLER DE MOTOS ALEXANDER cO|Cll|2:5
47 REMIGIO  RODRIGUEZ ELLIS SASTRERIA yf)N112:5
48 HECTOR ALDAIR GUERRA FUNEZ COMERCIAL CELESTE yfJlrJlni
49 MARIA LUCILA HERNANDEZ PINEDA LA FOGATA vfiioun:i
50 KEVIN  GEOVANY  MEZEN  MEJIA BAR  LA INDIA r3|cii|2:i
51 GLADIS YAMILETH  MACIAS  MASIAS CUARTERIA ALEXA 1:3irnn:i
52 GUILLERMO  ENRRIQUE  MEZEN  MEJIA EL MAPACHE T3iciin:5

53 MARTIN TRINIDAD HERNANDEZ GUZMAN PULPERIA MAIRA r3|cnn:5
54 ASAPALSA S.A.  DE C.V. ASAPALSA S.A.  DE C.V. r3Ni|2:5
55 CREDIPALSA CREDIPALSA 13/01/25
56 AGROPALSA AGROPALSA r3iciin:5
57 MARVIN ORLANDO MARTINEZ MARTINEZ PuLPERIA GEYsl r3|C]1|2:5
58 JAIRO  ENRRIQUE CANALES GALEAS lNVERSIONES CANALES r3iorn:i
59 MARIA GLORIA MEJIA SAAVEDRA PULPERIA DANIELA r3/rli|T5
60 MARLEN  LORENA PALMA MARTINEZ TIENDA  NICOLE AICILn:5
61 EDUARD0  NATIVIDAD  IRIAS AYALA lNSTITUTO  LA FRATERNIDAD 14/01/25



ADM I NISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

62 MARCO ANTONIO MARTINEZ MEJIA PALMA REGULETO uAicfin:5
63 GLADYS YAJAI RA SANTOS RODAS PULPERIA PIKA 4lcJLn:i
64 MARC0 ANTONIO PIZZAIY REPUESTO Y ACCESORIO  PIZZATY AICJln:5
65 MELIDA EMELINA  NAGERA CASTELLANOS MAKES CREACIONES Y MAS AICJln:5
66 I LSY YOD E LY VI LLAFRANCA VI LIATO RO M ERCADITO MARllzA 4lrlln:5
67 LORENZO CANALES CERRATO ARTI  HOGAR 14/01/25
68 CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.  DE  R.L. CONSULTORIO  MEDICO  FLORES S.  DE  R.L. 4loun:5
69 LEONIDAS RUIZ RUIZ PULPERIAJENSEL AICN2:A

70 MARIA MARINA LAINEZ  MENENDEZ DON  POLLO AIclln:5
71 WALTER  LEONEL REYES  LAINES CANCHA Poll  DEPORTIVA IAICJln:5
72 SERGIO  LOPZ LEIVA CIEN  POR CIENTO 14/01/25
73 SANDRA INDIRA CASCO SORTO CLIMESO LAicfin:5
74 MIRIAN JAC0BA RAMOS PULPERIA  MARY T5|r)i|2:5
75 MIRIA ELIZABETH  MOLINA TURCIOS PULPERIA MIRIAN y5lrJln:5
76 YESMY IBETH  LOBO ALMENDAREZ PULPERIA TITA T5Nl|2:5
77 AMILCAR  DANILO  HERRERA CASTRO HOTEL NEW YORK T5ioin:5
78 GESY MARGOTH CRUZ GODOY GOLOSINAS MARLON T5/01|2:5
79 JULIO CESAR  RODRIGUEZ BONILLA CLINICA  DENTAL MARFIL 16/01/25
80 REYNA ISABEL REYES HERNANDEZ CASA DE EMPEf¢OS 0MAR uf,iciin:5
81 MARTHA LISETH CRUZ GODOY PULPERIA WENDY y6lcJln:5
82 CAJA RURAL DE AHORRO BARRANCO CHELE CAJA RURAL DE AHORR0 BARRANCO CHELE y6lo1/2:5
83 MARCO TULIO NOLASC0 ZUNIGA PULPERIA SUYAPA y6loln:5



ADMINISTRACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

84 SAMUEL RUIZ  MATUTE BILLARES  CHILITO uf,irnn:5
85 LUIS DONALDO TORRES CARTAGENA PULPERIA  LUIS yfloN2:5
86 LESW YOLANDA  REYES OLIVA PULPERIA  L Y  L 16/01/25
87 ELIAS JOHNY MENDOZA MENDOZA MASTER POOL CLUB SPORT BAR TJICJ112:i
88 MARIA RODRIGUEZ PULPERIA CRISTEL rJ/OLn:5
89 ANGELICA GUILLEN  MARTINEZ PULPERIA VIERA rJ lorn:5
90 DANILO  DE JESUS  MARTINEZ  MARTINEZ LISSIEN  MARIA SCHOOL LJ IOL12:5
91 ESCU ELA PRIVADA BRASSAVOLA ESCU ELA PRIVADA  BRASSAVOLA TJN112:5
92 MARIA MARTINEZ FLORES TU SUPER B0DEHA CHAVARRIA TJIorn:i
93 BESSY ERCELI  SEVILLA HERNANDEZ PULPERIA  ERCELl 17/01/25
94 PABLO  LARA GAMEZ CUARTERIA TJ ICJln:5
95 SELVIN  OZAEL QUINTER0  RAMIRES PULPERIA  FAMILIAR TJ lorn:5
96 JASIEL EDGARDO  REYES TABORA SERVITEC TJIC1112:5
97 SERVICIOS  MULTIPLES  RECNOLOGICOS S  DE  R.L.  DE  C.V. SERVICIOS  MULTIPLES  RECNOLOGICOS S  DE  R.L.  DE  C.V. TJ nlln:5
98 BIOFERMANTOS  DEL AGUAN  S  DE R.L.  DE C.V. BloFERMANTOS  DEL AGUAN  S  DE  R.L.  DE C.V. rJ lrnn:5
99 BANCO  DEL PAIS BANC0 DEL PAIS 17/01/25
100 ANTONlo LEONIDAS HERNANDEZ ROMERO FERRETERIA HERNANDEZ 2f]Nin:5
101 ANTONIO LEONIDAS HERNANDEZ ROMERO MADERAS HERNANDEZ yfJIC1112:5
102 ANTONIO LEONIDAS HERNANDEZ ROMERO HOTEL EL CENTRO 2fj/ciin:5
103 JOSE Luls ALONSO MEJIA LAB0RATORIO DENTAL MEJIA 2fJ|CJl|2:5
104 YOLANI  MELISA PEREZ BANEGAS PULPERIA MELISSA 2fJ|Cll|2:5
105 JOSE  DANILO BARAHONA lNVERsloNES BARAHONA 2!OIollr5



ADMINISTIIACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

106 ANGELA  DE JESUS MIRALDA  BORJAS PuLPERIA KAREN 2!f)Nl|2:5
107 MELVIN  ROLANDO ZUNIGA FRANCO TALLER ZUNIGA 2!OIOL12:5

108 LUCIA MELGAR TH IAGOS STORE z!f]iciin:5
109 FERRETERIA  BARRANC0 CHELE S  DE  R.L.  DE C.V. FERRFTERIA BARRANC0 CHELE S DE  R.L  DE C.V. 2!f)Nl|2:5
110 MARIA ORFILIA GUZMAN PULPERIA BRITHANY 2!OIOLn:5
111 EGBERTO ALEJANDRO MORALES SOSA HOTEL LA VILLA 2!fiNin:5
112 BERNARDA MARGARITA BANEGAS ASCENSO VARI EDADES MARGARITA 2!J)lcJ112:5

113 EUCEBIO  EUCEDA ALCANTARA LOCALES COMERCIALES Y APARTAMENTOS 2!f]NLn:5
114 JARIN  DAVID  REYES DIDIER CARWASH 2|loln:5
115 ESTANISLAO PADI LLA CASTRO RESTAURANTE Y SALON  DE EVENTOS MI  DELICIA 2:iiciin:5
116 EDUARDO  DANIEL TURCIOS BICI  REPUESTOS  EDUARD 21/01/25
117 PABL0  R0BERT0 ALONZO ZELAYA PULPERIA MELISSA 2|lcJln:5
118 lNGRIS YAMILETH  EUCEDA ALFARO PULPERIAYAMILETH 21/01/25
119 KARLA PATRICIA  RODRIGUEZ CARBALLO PuLPERIA MI  BENDICION 21/01/25
120 MARCO TULIO  LIGERO CARDINALES MARCLAR 2|lcJln:5
121 GRUPO  EL BASHA S  DE  R.L. GRUPO  ES  BASCHA S DE  R.L. 2|lrJln:5
122 PAMELA ALEJAN DRA EL BASCHA CASTILLO lNVERSIONES AGRICOLAS INVERSA 2|loLn:5
123 MARlo AUGUSTO ANDINO FARMCA FACI L 2|loun:5
124 MILDERES YANIRIX RODRIGUEZ ARIAS MERCADITO 0MARA 2|lcnn:5
125 CECILlo LANDA MATUTE BODEGUITA CH I LITO 2:iiciin:5
126 JOSE  MARIA LOPEZ GUEVARA SERVICIO AGROVETERINARIO  LA NUEVA 21/01/25
127 MARCO TULIO RAMOS VELASQUEZ BENEFICIO  DE ARROZ MATURABE S.A  DE  R.L. 2:iioin:i



ADIVIINISTRACIONTRIBurTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

128 EUGENIO  RAFAEL OVIEDO TALLER  INDUSTRIAL OVIEDO 2:2.Nl|2:5
129 AUTOPARTES DISCOVERY S  DE  R.L. AUTOPARTES  DISCOVERY S  DE  R.L. 2:2iciin:5
130 JORGE ALBERTO MARTINEZ TALLER  MARTINEZ 2|loun:5
131 RONY FERNANDO  FUNEZ  ESPINOZA MECANICA AUTOMOTRIZ Y SALDADURA RONY 22/01/25
132 RONY JOEL VAQUEDANO TURCIOS HONDUMEX I:2ioun:i
133 GLENDA MARTIZA SANDOVAL PuLPERIA REYMAR 2:2ioun:5
134 SHERLYN  LILI  DUBON ZELAYA OCACIONES SHERLYN 2:2.irlin:5
135 ROBERT0 ANTONIO  FLORES GUILLEN VARIEDADES  LOURDES 2:2iciin:s
136 ALMA CECILIA GARIN  REYES CLINICA  DE  ESPECIALIDADES 2:2.|rJl|2:5
137 FRANCISCO JAVIER ARANDA DKACHE 2:2.icfin:5
138 JUAN CARLOS CANAHUATI  FARAH PACER STORE 2:2.Nin:5
139 WALTER OMAR  ROSALES VALLADAREZ AUTOPARTES OMAR 2:2Nl|2:5
140 lGLESIA CATOLICA DE  HONDURAS CENTRO EDUCATIV0 SANTA RITA 2:2.icAn:5
141 GREYSI  DANINA HERRERA ORDoi¢EZ TIENDA EL ZAPATASO S DE  R.L.  DE C.V 2:2/CJl|T5
142 WALTER JOHEL GUILLEN  ROMERO YONKER Y MULTISERVICIOS SABILLON 2:2|Cll|2!S
143 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3N112:5
144 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3ioin:5
145 HECTOR  EFRAIN  MOLINEROS CANALES MOLINEROS COMERCIAL S.A.  DE C.V. 2:3|CJ1/2:5

146 SOCIEDAD MERCANTIL PANADERIA CUQUIS PANADERIA CUQUIS 2:3|01|2:5
147 RAMONA MARILU SUARE VASQUEZ lNVERSIONES  LA UNION  Y MAS 23|CJl|2:5
148 HECTOR MALLESKY CABALLERO  ENAMORADO LOGISTICA  FINANCIERA S.A  DE C.V. 2:3Nl|2:5
149 HECTOR  MALLESKY CABALLERO  ENAMORADO LOGISTICA  FINANCIERA S.A  DE  C.V.



ADMINISTIIAC]ON TRI BUTARIA

MUNICIPAl.IDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

150 HECTOR  EFRAIN  MOLINERO CANALES MOLINEROS COMERCIAL EL OFERTON 23|rnn!"R:5
151 MARCO  MAURICIO PERDOM0 CACERES GRUPO JAREMAR DE HONDURAS S.A DE C.V. 2:3iciin!"i2:5
152 MARIA CRISTELA ALVAROS CHIRINOS LACTEOS ALVARES 2:3Nin!ni25
153 EDIS PATRICIA MORAN PULPERIA VIANY 2:3Ninf]h:5
154 FILITO  MALDONAD0  REYES PULPERIA PLASTICOS Y  MAS 2:3|Ou|2!fli2:5
155 BANCO OCCIDENTE BANCO DE OCCIDENTE 2:3ioinfn:5
156 ANA YURIDIA AVILA GONZALES PULPERIA  BELEN 2:3Ninfn:5
157 lNMOVILIARIA SU VIVIENDA S.DE  R.L. lNMOVILIARIA SU VIVIENDA 2:3iciinffii:5
158 OLGA MARLENY ANDRADE B0NILLA PULPERIA MAYTE 23irlin!fIT5
159 JOSE ARTURO GUILLEN  CHAVEZ COMERCIAL CHAVEZ 23icAnfn:5
160 ROSEL RAMON  MATUTE ALMENDAREZ AGROCOMERCIALTOCOA 2:3NLnfn:5
161 JIMY JOSUE MUNGUIA MANZANAREZ MOTO  REPUESTO  E  INVERSIONES 2:3|CJl|2!fIT3
162 ROMALIA HERNANDEZ ARGUETA PULPERIA HERNANDEZ 2:3iciin!fn:5
163 RAMON AMILCAR GARCIA LAINEZ ESCOLARES Y MAS 2:3iciin!ffas
164 FREDY RAFAEL HERNANDEZ AGUILAR PULPERIA FAMILIAR 2:3/clinfn:5
165 NELLY YANIRA ESTRADA PUERTO BUFFETE  ESTRADA 2:3iciin!fn:5
166 JAVIER ANTONIO SIMAN  MAHOMAR SUPER FARMACIA SIMAN  1 2A|ciiMJn:5
167 JAVIER ANTONIO SIMAN  MAHOMAR SUPER  FARMACIA SIMAN  2 2Aioinffz5
168 CONGELADOS DE  HONDURAS S.A.DE C.V. CONGELADOS  DE HONDURAS S.A.DE S.V. 2Aioin!fn:5
169 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A/CJl|2ff25
170 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. 2ANi|2Jn:5
171 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2Aiciinfn:5
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172 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cli|2!fn:5
173 TROPIGAS  DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cii/2fn:5
174 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cii|2!fn:5
175 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2ANi|2fn:5
176 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2ANi|2fn:5
177 TROPIGAS DE HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2ANl|2!ffR:5
178 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. zANi|2fn:5
179 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cii|2!fn:5
180 TROPIGAS DE  HONDURAS S.A. TROPIGAS DE HONDURAS S.A. 2A|cn|2fn:5
181 MARCO TULIO ISAULA MORALES REPUESTOS  DEL ATLANTICO S.DE  R.L. 2A|cli|2fn:5
182 RANCHO  EL CARMEN S.A DE C.V. RANCHO  EL CARMEN  S.A.DE C.V. 2A|cn|2ffi2:5
183 GERARDO ALEXIS COELLO VELASQUEZ CECANO 2A|cli/2!fn:5
184 CONGELADOS  DE  HONDURAS S.A.DE C.V. CONGELADOS  DE  HONDURAS S.A.  DE C.V. 2A|rli|2!m:5
185 SANTIAGO BENEDIT GOMEZ NAVEGA S.A.  DE C.V. ZA|cii|2fn:5
186 YENSY MERALY GUTIERREZ CHAVEZ PLUMAS  DE  ESTILO BY YEN 2A|CIN2fJIf5
187 EDGAR DAG0BERTO ALMENDAREZ LANZA PULPERIA  LANZA 2ANinfn:5
188 ADONIS ALFONSO SERRATO OLIVA BARBADU 2Aioun!NR!5
189 AGUSTIN  HERNANDEZ BUSTILLO NOVEDADES  DARLING 2ANl|2ff25
190 MEIBIS CONCEPCI0N  MIRALDA UCLES MEIBIS BOUTIQUE 2Aicnnfn:5
191 MARBI N JAVI EL BALDERRAMOS SALINAS PULPERIA DANIA 2ANin!fl25
192 ELBA ELIZABETH  MENOCAL ALMENDAREZ PULPERIA BRAYAN 2A|cii/2fn:i
193 REGloNAL CREDIT S.  DE  R.L.DE C.V. REGloNAL CREDIT S.DE  R.L.DE C.V. 2Aiciin!fn:5



ADIVIINISTRACIONTRIBUTAFtlA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

194 MARllzA XIOMARA CASTAiqEDA MELGAR PuLPERIA EL ESTADIO 2AiornJn:5
195 IRIS MARINA  ROSALES PULPERIA MIGUELITO 2ANLn!m:5
196 ROSIVEL MELGAR PuLPERIA VILLATORO 2AiciinfIT5
197 GERARDO PERDOMO PULPERIA PERDOMO 2ANi|2!fias
198 JOSE  DANILO  MENJIVAR  MELGAR PULPERIA MENJIVAR 2A|Ou|2fJil:5
199 KAREN  LORENA CHACON GUEVARA ECO PURA 2A|rll|2!ffR:5
200 CONSUM0 LA ESPERANZA CONSUM0 LA ESPERANZA 2Aicltnfn:5
201 DARLIN  ORLANDO  PADILIA  HERNANDEZ AGROINVERSIONES  PADILLA 2A|rlinfn:5
202 BERTHA LIDIA  HERNANDEZ PULPERIA BERTHA 2Aioun!fn:5
203 ERIC MARET FLORES MULTISERVICIOS  FLORES zAiciinf]h!5
204 RAMON ALCIDES  PORTILLO  DIAZ FIDES S.A.DE C.V. 2:] iounf n:5
205 ALMACENES  EL COMPADRE S.  DE  R.L.DE C.V. ALMACENES  EL COMPADRE S.DE  R.L.DE  C.V. 2:]iounfn:5
206 ROSEL JOAQUIN  MARTINEZ CELULARES GISSELLE   1 2] Ninf n:5
207 NELVIN  WILFREDO  MEZA MURILLO TALLER  DE  MOTOS Y REPUESTOS  NELVIN  1 2] Ninf n:5
208 NELVIN  WILFRED0  MEZA MURILLO TALLER DE MOTOS Y REPUESTOS NELVIN 2 2:]ioinffi2:5
209 IRIS XloMARA MEJIA MERCADITO LA COPANECA 2] ioinf n:5
210 PEDRO FRANCISCO SARMIENTO RODRIGUEZ CASA CARM EN 2] ioinf n:5
211 FERNANDO AVILlo CABALLERO CALIX TALLER INDUSTRIAL LA LINEA 2:]|Oi|2fn:i
212 ROSA DANIA BONILLA VASQUEZ GOLOSINAS  LILIBETH 2] |Oi|2f n:i
213 MARIA EVA ARDON GUERRA PULPERIA ADONY 2] |rlN2f J2:5
214 DENIS  ESAU  HERRERA MEJIA MERCADITO  LA COLONIA 2] Ninff25
215 JUAN  CARLOS  HERNANDEZ MOTO SERVICIOS CARLOS 2] ioinf n:5



ADM I N ISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

216 ODILIO  PINEDA  MARTINEZ RESTAURANTE CHIN0 TAJIN   1 2] iciinf lz5
217 ODILIO  PINEDA  MARTINEZ RESTAURANTE CHINO TAJIN   2 2:] |cii| 2f n:5
218 IRIS  DULCELINA ZELAYA DUARTE PULPERIA CRISTIAN 2:] |oi|2f n:5
219 JOSE CARLOS DUARTE MIRALDA MULTISERVICIOS JOSE CARLOS 2:] |r]i|2f iR:i
220 AUDELINA  FLORES GUILLEN LOS TRES HERMANOS 2:]icnn!fir2:5
221 ROSA EMELINA NAJERA RAMOS POLLOS AL CARBON Y VENTA DE CERVEZA 2:]|oi|2fn:5
222 GUNTHER HANS BARAHONA PUERTO EMPRESA  DE SEGURIDAD VEHICULAR  HANS-GPS 2:] |oL|2f n:5
223 VILMA  MIGDALIA MENDOZA GONZALES LAB0RATORlo JAvl 2:] Ni|2f n:5
224 CARGIL DE  HONDURAS S.DE  R.L. CARGIL DE  HONDURAS S.DE  R.L. 2:]iounffR:5
225 GLADYS YANETH  GUTIERREZ PRODEIMSA 2:£|rlin!fn:5
226 DELMIS YOLANDA HERNANDEZ CERNA PuLPERIA ROSA 2:8Nin!fn:5
2:2:J RONNY DOMINGO AMAYA MADRID MULTISERVICIOS Y  LLANTERA GISSELLE  S.DE  R.L.  DE  C.V. 2:8iciinfn:5
228 CLAUDIA YAMILETH ANTUNEZ VARIEDADES  BEYBRl 2:8Ninfn:5
229 CARLOS YOBANY  PADILLA  HERNANDEZ GOLOSINAS EL TRAILERO  1 2:£iciinfn:5
230 CARLOS YOBANY PADILLA  HERNANDEZ GOLOSINAS EL TRAILERO 2 2:SNl|2!flIf5
231 BEIY YADIRA  HOCH  MEJIA REPOSTERIA VALERIA 2:SNl|2!fJRI5
232 ROSA LILIAN GUSMAN AMAYA GOLOSINAS ANAHY 2:A/oi|2/fn:5
233 RICARDO CESAR  ROMERO ALMENDAREZ COMEDOR RICARDO 2:8Nl|2JfJ2:5
234 JOSE  DE  LA CRUZ /RUBIS GUERRA PULPERIA RUBIS 2:S|oh|2fn:5
235 SONIA YAMILETH VENSON  CARDONA BODEGA CAMILA 2:8ioun!fn:5
236 JOSE ANGEL EUCEDA ALCANTARA PULPERIA  NIKOL 2:8icAn!m:5
237 DANELY ELIZABETH  PADILLA FERRERA MINI  SUPER  EDUARDO 2:8ioinfn:5
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238 DANELY ELIZABETH  PADILLA  FERRERA MATIAS  BAR Y GRILL 2:8niinfn:5
239 APROVA APROVA 2:8|oN2fJr2:5
240 LUIS ALBERTO JUARES  ROJAS PULPERIA Y CARNICERIA  LOURDES 2:8|ciiMJn:5
241 SINDY PAOLA HERNANDEZ ESC0BAR HERNANDEZ PLACE 2:8iciin!fn:5
242 JOSE ADOLFO ORELLANA CASTRO CERVEZAS Y MAS 2;&NLn!fIT5
243 JOSE ADOLFO ORELLANA CASTRO BAR Y DISCOTEC EL TAMARINDO 2:a,iciinfn:5
244 JOSE ADOLFO ORELLANA CASTRO 0205  DICOTEC 2R,iciinfn:5
245 CARMEN  LORENA GUTIERREZ GALO MERCADIT0 LA CANASTA 2:8|cnnfn:5
246 MARY ISABEL AGUILAR  HERNANDEZ MOTEL ROCA MAR 2!8iounfn:5
247 MARY ISABEL AGUILAR  HERNANDEZ AGUA PURIFICADA MARROCA 2:R,iounfn:5
248 DANILOS STORE  HONDURAS S.A.DE C.V. DANILOS STORE  HONDURAS S.A.DE C.V. 2f]iciinfn:5
249 CESAR AUGUSTO ROSENTAL HIDALGO CABLE COLOR S.A.DE C.V. 2:f]iciinfn:5
250 LORENZO  ISRAEL CRUZ HERRERA lNVERSIONES CRUZ 2!9|rfL|2!flh:5
251 VOGUE CORPORATION  INTERNATIONAL S.A.DE C.V. VOGUE CORPORATION  INTERNATIONAL S.A.DE C.V. 2!9iciinfn:5
252 DISTRIBUIDORA SAN  RAFAEL S.DE  R.L.DE C.V. DISTRIBUIDORA SAN  RAFAEL S.DE  R.L.DE C.V. 2:9niinfn:5
253 I.R.P.  S.A.DE.C.V. I.R.P.  S.A.DE.C.V. 2!9iounfn:5
254 OPL.  HONDURAS S.A.DE C.V. OPL.  HONDURAS S.A.DE C.V. 2:9Nin!fn:5
255 SURTI DORA INTERNACIONAL S.A. SURTIDORA INTERNACIONAL S.A. 2:9iciinfn:5
256 DISTRIBUIDORA DE  MATERIALES S.DE  R.L.DE C.V. DISTRIBUIDORA DE  MATERIALES S.DE  R,L.DE  C.V. 2!9iounfn:5
257 COTRAIPBAL COTRAIPBAL 2:9icltnfn:5
258 BANCO ATLANTIDA BANCO ATLANTI DA 2:f]|Onnfn:5
259 HECTOR  EDUARDO  RAPALO GUILLEN MATERIALES  DE  RECICLAJE 2f)|Ou|2!fIT5
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260 HECTOR MANUEL RAPALO CARBALLO CLASI  METALES RAPALO 2:£Ninfn:5
261 KAREN JULISA CRUZ VELASQUEZ I NVERSI ON ES J U LISSA 2:8|oi|2!in:5
262 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO AGRO COMERCIAL COLON  1 2:£Ninfn:5
263 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO AGRO COMERCIAL COLON 2 2:9Nl|2JJR:5
264 EMELDA ELIZABETH  SARMIENTO FERRE GALERIA 2:BNi|2!m:5
265 CARMEN  GISELA IZAGUIRRE FERCOMAS 2:9Nin!m:5
266 CARLOS ALBERTO VALLE ELTORONJO 2:9ic^nfn:5
267 SAIDA PASTORA ULLOA MARTINEZ BOTAN ICA SAI DA 2!f3|Or|2fn:5
268 DILIA MELVIDA PEREZ BANEGAS DIARELCO 2!f]|o^/2fn:i
269 IRIS YISELA RAMOS HELADERIA SOFIA 2:9|cli|2!m:5
270 ESTHER YANETH  GUILLEN AMAYA T-TEY CAKE  BAKERY 2:9Nl|2fJRI5
271 DAVID ALFRED0 SUARES AGROPECUARIA CHAVEZ 2:B|cii|2!m:i
272 LERLI YANISA ZUNIGA RODRIGUEZ REPUESTO Y EQUIPO PESADO ZUNIGA 2:9iciinfn:5
273 RITA DEL CARMEN  MORALES ROJAS PANADERIA ANANDY 2:f}NW2ff25
274 LESLI  FLORIDALMA MUNGUIA FIGUEROA VARIEDADES LESLI 2f)Nl|2fIT5
275 KEVIN JOEL PEREZ PACHECO MOTO CENTER KEVIN 2:9Ninfn:5
276 PEDRO ANTONIO ALVARADO GONZALES PASTELRIA FROSTY CAKE 2:9Ninfn!5
277 JUVENTINA DIAZ MEJIA MEDICINA NATURAL PARAISO LA SALUD 2:9|cii|2fn:5
278 CONSTRUCTORA AMAYA S.DE R.L. CONSTRUCTORA AMAYA S.DE R.L. 2:f3iuin!m:i
279 BETHEL KENY AMAYA VILLAFRANCA I NVERSIO N ES VI LLA 2!9/cnnfn:5
280 OSVIN OMAR ALVARADO MERCADITO  RUIZ 2:9icnn!m:5
281 BANCO ATLANTIDA ATLANTIDA 2:9|cn|2ff2:5



ADM INISTRACION TRI BUTARIA

MUNICIPAllDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

282 CORPORACION  MAYA S  DE  R.L.  DE C.V. COM ERCIAL YOLl 2!9Ninfn:5
283 CAJA DE AHORRO  Y CREDITO 24 DE ENERO CAJA DE AHORRO  Y CREDITO 24 DE ENERO 2!3iciinfn:5
284 AVIUD ABIMAEL FUNEZ RAMOS COPIAS  MIGDALIA 2!9Nl|2fn!5
285 AULALIO APARICIO CARDONA NAJERA PULPERIA MARINA 2!9Ninfn:5
286 BERTHA  LIDIA  FLORES TAURA PULPERIA LA FE 2:9|cii|2!m:5
287 GUILLERMO MGUARDADO FIALLOS FINCA SABA 2:9ionnfn:5
288 MARIA DEL CARMEN  PINEDA VALLADAREZ PULPERIA PINEDA 2:9NIMfn:5
289 RUFIN0 SORTO PULPERIA SORTO 2:9Ni|2Jn:5
290 PULPERIA 24 DE  ENERO PULPERIA 24 DE  ENERO 2!f3Ni|2!fn:5
291 ENGLE  DOMINGUEZ DIAZ PULPERIA ENGLE  DOMINGUEZ DIAZ 2!f]ioinff25
292 MARIA DE LA CRUZ GAMEZ POSADAS PULPERIA NENA 2f3|cn|2fn:5
293 DIGNA ALEJANDRINA VELIS MUNGUIA PULPERIA  LITzl 2:9|cli/2fn:5
294 EDUIN  RODOLFO CARCAMO  RIVERA POLLOS AL CARBON  EL CHAPIN 2!9iciinfn:5
295 EDUIN  RODOLFO CARCAMO  RIVERA POLLOS  EL CHAPIN 2!f3icAnfn:5
296 RIGOBERTO FUNEZ  FLORES MERENDERO  EL CHORRO 2:9/ciinfn:5
297 LEONIDAS ANADED  FUNEZ RAMOS STEREO  MIGGY 2:f3iciinfn:5
298 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBENOS COLONENOS EMTRACC yo/Cii|2fn:5
299 EMPRESA DE TRANSPORTE CEIBEKios COLONEf]OS BOMBA DE COMBUSTIBLE sO|rnnfn:5
300 EMPRESA DE  LOGISTICA FINANCIERA INTERNACIONAL EMPRESA DE  LOGISTICA  FINANCIERA sONin!in:5
301 FARMACIA DEL AHORRO #45 FARMACIA DEL AHORRO #45 sONl|2ff25
302 DANNY ALFREDO GABRIEL SALLES AGROIN DUSTRIAL SAVA S.A. (TOSCA) yoiciinfn:5
303 KARIN ALEJANDR0  FARAJ  FARACH K117  KIELSA SABA so/ciiMm:5



ADIVIINISTRACIONTRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

304 KARIN ALEJANDRO  FARAJ  FARACH K206  KIELSA SABA so|cfi/2!m:5
305 BIMBO  DE  HONDURAS S.A.  DE C.V. BIMB0 DE HONDURAS S.A.  DE C.V. yfJ|CJl|2ff25
306 LISIS  PAOLA CHAVEZ GOLOSI NAS PAOLA soiciinfl25
307 MARLEN JOVANINA DELCID RAMOS I NVERSIONES CAHDEL #2 soiciin!m:5
308 MARLEN JOVANINA DELCID RAMOS lNVERSIONES CAHDEL #4 soNi|2fn:5
309 ELIN OVED ACuiqA MENCIAS PRESTAMOS Y EMPEf¢OS 0VED yNoinfn:5
310 NELSON ALEXIS CANO REPUESTOS Y ACCESORIOS VICTORIA yNou|2fn:5
311 CERVECERIA HONDUREflA CERVECERIA  HONDURENA yNoin!fn:5
312 DINA RUBENIA CALIX GALEA REPOSTERIA RUBI yNOun!fn:5
313 JOSE YOVANY BAUSTISTA GUARDADO FUENTE  DE SALUD JERUSALEN 30/01/2025
314 NELSON ALEXANDER  RODRIGUEZ B0TAN ICA DI PRONATS 30/01/2025
315 YIMI  NOEL ALMENDAREZ MURILLO CELLKIT yNcil|2Jn:5
316 RINA JULISSA MARTINEX SANCHEZ COMIDA EXPRESS 30/01/2025
317 RINA JULISSA MARTINEX SANCHEZ SPEED FOTO SAVA yNciin!In:5
318 CAYCSOL CAYCSOL 3No2|on5
319 OLIMPIA CONCEPCION ARGUETA ENYNSA eyNornJJn:5
320 WILSON  YANUARlo  PADILLA HERNANDEZ MERCADITO WILSON Tsoirlin!ff25

321 WILSON  YANUARIO  PADILLA HERNANDEZ MERCADITO WILSON #1 yfi/cfinfn:5
322 POLLOLANDIA soiciin!In:5ADA KARINA   NUNEZARIAS

323 ADA KARINA   NuiqEZ ARIAS POLLOLANDIA TsO|rli|2!m!5

324 POLLOLANDIA sONinfiR:5ADA KARINA   NUNEZ ARIAS

325 MIRIAM  ELIZABETH  CACERES  MOLINA PRESTAMITO  EXPRESS  KEIRA 3Noi/2!m:5



ADMINISTRACIONTRIBUITARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENT0 DE COLON.

348 MARIAN0 JIMENEZ TORREZ MOTO MUNDO S.A. 31/01/2025
349 MARIANO J I M EN EZ TORREZ COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A.DE C.V. TiNLn!n;as
350 EQUIP0 PESADO S.A. EQUIPO PESADO S.A. rniclin!ffR:5
351 MANANTIALES S.DE  R.L. MANANTIALES S.DE  R.L. Tiicnn!ffR:5
352 CRISTIAN JESUS  BURGOS  MARTINEZ lNVERsloNES BURGOS Ti|Oi|2m:5
353 JOSE ABDALI ALEMAN  RAMOS HOTEL AURORA Ti|oh|2fn5
354 JOSE ABDALI ALEMAN  RAMOS AGUA PURIFICADA RIO  LINDO 31/01/2025
355 OSCAR EDGARDO SANTOS CARDONA COMIDA24/7 31/01/2025
356 ROGEL YOVANY ALFARO MELGAR BILLARES  ENNY 31/01/2025
357 MARLON XAVIER OCHOA DIAZ MERCADITO MARLON TIiirnnfn:5
358 MIGUEL ANGEL BARAHONA MADRID SANDYS SHOES 3;iiciin!fn:5
359 OSCAR GEOVANY RAMOS RAMOS TALLER MECANICO RAMOS Iiiciinln:5
360 GENRRY   ADALID  RAMIREZ OLIVA COMERCIAL RAMIREZ Ti|cii|2fn:5
361 JUAN  GILBERTO SANCHEZ  BONILLA COMERCIAL GILBERT 31/01/2025
362 CESAR AUGUSTO PONCE HERERA MOTEL LA FINCA Tiiclinfn:5
363 MAYLIN  NORBERTA GARCIA MURILLO TI PICOS SOFl 31/01/2025
364 CANDI DA GALDAMEZ SERRANO PISCINAS  REGADERO 31/01/2025
365 JORGE ALBERTO  DIAZ  CARIAS CONSTRUCTORA DIAZ SOBALBARRO Tiiciin!fn:5
366 lRMA JOHAN  NUNEZ VENTURA REPUESTOS NUNEZ 31/01/2025
367 JOAQUIN  ELIEZER  NUNEZ AGURCIA FERRETERIA NuflEZ 31/01/2025
368 JESUS ALEJANDRO  MEJIA MARTINEZ CARWASH Y ACESORIOS AUTOLUX 3;iNin!fn:5
369 ROSALI NA DIAZ ALCANTARA HELADERIAS MICHOACANA 31/01/2025



ADIvllNISTRACION TRIBUTARLA

MUNICIPAllDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

326 AUDELINA  MELGAR  HENRIQUEZ VARIEDADES  MELGAR 3iNciinfn:5
327 ELIA ROSARIO  RIVERA MORALES sO/rlin!ffasPRESTAMOS Y EMPENOS RIMO

328 EMILlo  ROLANDO  RIVERA MORALES MERCADITO LA PAVA yNCJin!rn:5
329 EMILlo ANTONIO GARCIA  RAMIREZ LABORATORIO C.D.C. yNcfinfn:i
330 EDUIN  RENE GUILLEN SALINAS INVERSIONES GW soicltnilh:5
331 YESSICA MARELY GUILLEN AMAYA EMELDA  FLOREE yNoinfn:5
332 LUIS FERNANDO  MEDOZA MIRALDA TRANSPORTE MENDOZA yo|oi|2fn:5
333 SANDRA  LISETH  MORENO CHINCHILLA lNVERSIONES MORENO CHINCHILLA soNi|2fn:5
334 MARLEN  MALENY MERAI PULPERIA LA BENDICION  FAMILIA SMITH  MERAZ yfj|cii|2!fn:5
335 YESENIA ELIZABETH SORTO  MELGAR PULPERIA YESSENIA so|or|2!Jn:5
336 MANUEL RODRIGUEZ AMAYA PULPERIA  BERENICE yolo1/2!Jn5
337 VI DALI NA ARACELIA ANTUN EZ ANTU NEZ PULPERIA  DALY 2 yNCJl|2fn:5
338 DALY YUNI  HERNANDEZ ANTUNEZ PULPERIA  DALY 1 so|oi|2!m:5
339 JOSE MARIA ROSALES PULPERIA  DON  CHEMA yoNinfn:5
340 PALMA  DEL LITORAL PALMA DEL LITORAL 3iNciln!fflf5
341 ATILIO  FUENTES  RUIZ PULPERIA  STANDARD 3iNoinfn:5
342 LUIS ALONZO  MACIA ZUNIGA MEGA DISTRIBUIDORA AVICOLA S.A. yolcllMJn:5
343 RODY JOEL REYES SERVICIOS SOLIDOS  REYES 3if]iciin!fn:5
344 CARLOS  RENE  HERNANDEZ RAMOS RADIO STEREO CIMA S.DE  R.L. 31/01/2025
345 GRUPO CIMA S.DE  R.L. GRUPO CIMA S.DE  R.L. 31/01/2025
346 lNVERSIONES HB  LITORAL S.DE  R.L. lNVERSIONES HB  LITORAL S.DE  R.L. 31/01/2025
347 LENIR ALEXANDER  PEREZ SOLIS ALUTECH 31/01/2025
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MUNICIPALIDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

370 OLGA PATRCIA DIAZ ZELAYA HOTELJOHAN TiNin!fn:5
371 OLGA PATRCIA DIAZ ZELAYA VARIEDADES ALEXANDER 31/01/2025
372 MARC0 ANTONIO MORALES SOSA HOTEL MYS TliNinfn:5
373 MARCO ANTONIO MORALES SOSA HOTEL DOAMAR 31/01/2025
374 MARCO ANTONIO MORALES SOSA SUPERMERCADO  MYS Tiioin!fn:5
375 DORIS MARITZA SARMIENTO SALMERON FARMACIA SANTA RITA # 1 FliNin!fIT5
376 DORIS MARIIZA SARMIENTO SALMERON FARMACIA SANTA RITA # 2 31/01/2025
377 SILVIA YAMILETH  MELGAR NOLASCO PULPERIA MILAN 31/01/2025
378 JUAN DE Dlos LOZANO PULPERIA ANA 31/01/2025
379 ACATELSA ACATELSA 31/01/2025
380 MARIAN  ILIANA MARTINEZ HELADOS PAHOLA 31/01/2025
381 SANTOS ROGELIO CANIZALES TALLER  DE  EBANISTERIA MARTINEZ siNinfn!5
382 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ PROCAMPO 31/01/2025
383 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ FUNERARIA  LOS  LIRIOS 31/01/2025
384 CRISTEAN  STEVEN CALEROS lNVERSIONES C.R. 31/01/2025
385 MADERAS DE HONDURAS MADERAS DE HONDURAS 31/01/2025
386 MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA LLANTA Y BATERIAS POWER 31/01/2025
387 ONEYDA YANET GONZALES PAZ TECNOMOVIL ?iNin!rn:5
388 CREL ZUNIGA Y ASOCIADOS CREL ZUNIGA Y ASOCIADOS 31/01/2025
389 DUNIA CATALINA CRUZ CALIX INVERSIONES ALFREDITO 31/01/2025
390 RECOINFER S.  DE  R.L. REC0lNFER S.  DE  R.L. ?|Nl|2fIT5
391 ANGEL R0BERTO ALMENDAREZ ORTEGA VIALUR 31/01/2025
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392 JAIRO  BISMAR  Nuf¢EZ CENTRO DE DIGNOSTICO COLON 31/01/2025
393 JAIRO BISMAR NuflEZ FARMACIA MONTE DE SloN 31/01/2025
394 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA MERCADITO  FLORES 31/01/2025
395 JOSUE JOSIEL LOPEZ  RODRIGUEZ MERCADITO  MILEXY T|iiciinffi5
396 BANRURAL BANRURAL TiNin!m:5
397 FERETERIA ALVARENGA S.  DE  R.L. FERETERIA ALVARENGA S.  DE  R.L. TIiiciinfn:i
398 BLANCA  ESTHER CASTILLO RIVERA COMERCIAL CECY TINi|2fn:5
399 MARGIE YONARY VILLALOBO  MELGAR SHOPPIN TIME VILLALOBO Ii/ciinm:5
400 CAJA RURAL DE AHORR0 CREDITO  UNEX CAJA RURAL DE AHORRO CREDITO UNEX 31/01/2025
401 SANTOS OLINDA HERNANDEZ VALDEZ MERENDO  LINDA Tli|ciiMfn:5
402 JOSE  MARVIN  GARCIA HERNANDEZ PESCADERIAANGERINE Tsiiciinfn:4
403 MARIA SELENIA AGUILAR  HERNANDEZ FABRID  FOOD 31/01/2025
404 SABA COLOR 31/01/2025WILMA ARGENTINA NUNEZ

405 TOMAS DE LOS SANTOS CACERES PULPERIA STEVEN 31/01/2025
406 GUO YOU XIONG RESTAURANTE YUE  LIANG 31/01/2024
407 OSCAR  ISMAEL AGUILAR VI LLALOB0S lNVERSIONES SAMUEL T|iioi/2fn:5
408 JEISON  ELIAN  MEJIA MARTINEZ KING  CELL TiNin!fn:5
409 ALCY  DERECK CAMPOS  REYES MERCADITO  MICHELLE rll|Cil/2!fJ2S
410 ALCY  DERECK CAMPOS  REYES HOTEL MICHELLE 31/01/2025
411 lNVERSIONES  FLORES ROMERO lNVERSIONES  FLORES  ROMERO 31/01/2025
412 JOSE  MISAEL HERNANDEZ ELECTROCELL Iiiciin!m:5
413 ADONAY GUARDADO DIAZ FUENTE  DE SALUD JERUSALEN 31/01/2025
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414 YANIRIS ALEJANDRA FLORES TORRES PRIMERllY STORE Ti|r]i/2!m:5
415 SANTOS ALEXIS SEVILLA RIVERA TALLER  MECANICO WIN 31/01/2025
416 ROGER EDUARDO MENDEZ VARIEDADES  ROG-SIN 31/01/2024
417 JAIRO 0QUELI SALDIVAR DEPOSIT0 JASMIN 31/01/2025
418 JOSE RAMOS MURILLO PULPPERIA MURILLO 31/01/2025
419 AYBI YAMILETH  ORTEGA ABREGO GOLOSINAS RICARDO 31/01/2025
420 ROSA AMINTA DELCID QUINTERO ASADOS LA SARCA Y MAS 31/01/2025
421 GREVIN JOEL FLORES  ROMERO NIWS COFEE 31/01/2025
422 LARIXA JOHANA RODAS MENDEZ VARIEDADES RODAS 3;iioinfn:5
423 CARLOTA MARIA MARTINEZ MARTINEZ DETALLES Ii|oi|2!m:5
424 SANTOS APLICANO MENDEZ TIENDAZOE T|iiciin!m:5

425 SERGIOEDUARDO GARCIA MEZA TREN  DE ASEO GARCIA 31/01/2025


